כותרות העיתוננים. הוא ביקש שכל סטודנט יביא לשיעור שני גליונות של עיתוננים:

מעריב והארץ, שהתפרסמו ביום חמישי ה-11 במאי.

**קיולין אינסי.**

# בית הספר לתקשורת

המסלול האקדמי
המכללה למינהל

411042 קוד הקורס: <b>קריאה וכתובה אקדמית ב'</b> שם הקורס:
1 מספר נ"ז: קורס חובה לשנה ב' סוג הקורס:
1 מספר ש"ס: תשס"ו [2005-6], סמסטר א' שנה וסמסטר:
ציון עובר בקורס קריאה וכתובה אקדמית א' דרישות קדם:
גבי כרמל ויסמן ד"ר יובל שחל (מרכז הקורס) גבי שלי גפן מרצה
גבי שרון רמר-ביאל גבי כרמית ויסליץ ומרצות:
שעות קבלה: גבי סיגל ברק-ברנדס 11:15-12:15 י"א 74

המרצים מקיימים שעות קבלה שבועיות. מועדיהן יימסרו בשיעור הראשון ויפורסמו בלוח המודעות.